2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	27.07.2023
	г. Большой Камень
	№ 101/559

О проведении адресного информирования избирателей на территории городского округа Большой Камень на выборах Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии с решением Избирательной комиссии Приморского края от 26 июля 2023 года № 115/589 «О проведении адресного информирования избирателей на выборах Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года», в целях разъяснения избирателям возможности реализации активного избирательного права в течение нескольких дней голосования 8, 9, 10 сентября 2023 года, включая возможность голосования вне помещения для голосования (на дому), а также о возможности подачи заявления о включении в список избирателей по месту нахождения, руководствуясь статями 27, 56 Избирательного кодекса Приморского края,  территориальная избирательная комиссия города Большой Камень
РЕШИЛА:
1. Организовать проведение в период с 17 по 27 августа 2023 года адресное информирование избирателей путем проведения поквартирного (подомового) обхода на территории городского округа Большой Камень.

2. Определить перечень участковых избирательных комиссий, участвующих в адресном информировании избирателей на территории городского округа Большой Камень: участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 401 по № 413.
3. Участковым избирательным комиссиям своим решением определить членов комиссий, задействованных в поквартирном (подомовом) обходе избирателей, с указанием ФИО, статуса в участковой избирательной комиссии.

4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Большой Камень в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

            Г.В. Бантеева
Секретарь комиссии

           С.М. Кононенко